
АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
24.03.2011                  №57  

     с. Александровское 

 

О награждении работников МУ «КСК» 

 

Рассмотрев ходатайство директора МУ «КСК» о награждении Почетной грамотой 

главы поселения, благодарностью главы поселения работников МУ «КСК», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Наградить почетной грамотой Главы поселения  

Буханову Нину Яковлевну художественного руководителя ансамбля «Сударушка» 

Центра досуга и народного творчества муниципального учреждения «Культурно-спортивный 

комплекс»;  

Радченко Оксану Васильевну художественного руководителя эстрадного вокала 

Центра досуга и народного творчества муниципального учреждения «Культурно-спортивный 

комплекс»; 

Сущеня Валентину Кузьмовну заведующую филиалом библиотеки деревни Ларино за  

плодотворную деятельность в области культуры, активное участие в общественной жизни и 

в связи с профессиональным праздником «День работника культуры». 

2. Объявить благодарность Главы поселения  

Руденковой Ларисе Леонидовне заведующей библиотечным комплексом 

муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс»; 

Фатеевой Татьяне Ивановне заведующей отделом обслуживания библиотечного 

комплекса муниципального учреждения «Культурно – спортивный комплекс»; 

Штумпф Ольге Юрьевне руководителю кружка ИЗО студии «Колорит» Центра 

досуга и народного творчества муниципального учреждения «Культурно-спортивный 

комплекс» 

 за добросовестный труд, активное участие в общественной жизни  и в связи с 

профессиональным праздником «День работников культуры». 

  3. Выделить из бюджета поселения за счет средств фонда непредвиденных расходов 

3000 рублей на приобретение ценных подарков Бухановой Н.Я., Радченко О.В., Сущеня В.К. 

  4.Ведущему специалисту по бюджету и налоговой политике Дик О.П 

профинансировать указанные расходы. 

 

 

И.о. Главы поселения    О.Ю. Офицеров 

 

Л..В. Жетикова 
2-47-72 

 

 
 

 

 
Разослать: в дело, прокуратура, комиссия по наградам, Мамай Л.В. МУ «КСК» 


